Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 26.01.2016
	                                               №  1

	Об установлении постоянных публичных сервитутов
на земельных участках с кадастровыми  номерами:
33:01:001620:1226, 33:01:001620:108, 33:01:001617:10, 33:01:001619:15, 33:01:001619:1305, расположенных в г. Струнино

В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, учитывая результат общественных слушаний от 14.01.2016 г. по вопросу  установления постоянных публичных сервитутов «для эксплуатации и обслуживания трансформаторных подстанций» на частях земельных участков расположенных в г. Струнино,  Совет народных депутатов города Струнино
Р Е Ш И Л:

1. Установить постоянный публичный сервитут «для эксплуатации и обслуживания трансформаторных подстанций»» на частях земельных участков, расположенных в г. Струнино, в том числе:

- на часть земельного участка с кадастровым номером 33:01:001620:1226 ориентировочной площадью 4 кв.м., расположенного по адресу: г. Струнино, ул. Суворова, д.5,  для  эксплуатации и обслуживания КТП № 48;

- на часть земельного участка с кадастровым номером  33:01:001620:108

ориентировочной площадью 17 кв.м., расположенного по адресу: г. Струнино, ул.

Суворова, д.5,  для  эксплуатации и обслуживания КТП № 48;

- на часть земельного участка с кадастровым номером  33:01:001617:10

ориентировочной площадью 6 кв.м., расположенного по адресу: г. Струнино, ул.
Фрунзе, дом 2-а, ТП 32 для  эксплуатации и обслуживания КТП № 32А;

- на часть земельного участка с кадастровым номером  : 33:01:001619:15

ориентировочной площадью 19 кв.м., расположенного по адресу: г. Струнино, ул.
Заречная, дом 14, КТП 46  для  эксплуатации и обслуживания КТП № 46;

- на часть земельного участка с кадастровым номером : 33:01:001619:1305

ориентировочной площадью 20 кв.м., расположенного по адресу: г. Струнино, пер. Шувалова, дом 5А, КТП 47  для  эксплуатации и обслуживания КТП № 47.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

               Глава города
                                                  Г.Я. Гранщиков